UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Réo, ngày     tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và bố trí giáo viên, nhân viên Trường

Trung học cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã

của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Đề án chung số 2388/ĐA-UBND, ngày 26/6/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực

giáo dục - đào tạo, lĩnh vực y tế khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương

02 cấp;

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Uỷ ban

nhân dân xã NgọkRéo về việc tiếp nhận, tổ chức lại, đổi tên các trường học

trên địa bàn xã;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Ngọk Réo về việc tiếp nhận Trường Trung học cơ sở xã Ngọk

Réo, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum thành Trường Trung học cơ sở xã Ngọk Réo,

xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận 28 giáo viên, nhân viên Trường Trung học cơ sở xã Ngọk

Réo huyện ĐăkHà, tỉnh Kon Tum đến nhận công tác tại Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi, kể từ ngày 01/7/2025 (có danh

sách kèm theo).

2

Nhiệm vụ cụ thể: Do Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở xã Ngọk Réo

phân công.

Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của các ông (bà) có tên

trong danh sách tại Điều 1 do Trường Trường Trung học cơ sở xã Ngọk Réo

tiếp tục chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; Trưởng

phòng Văn hóa - Xã hội; Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở xã Ngọk Réo;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, VHXH.

          Đặng Ngọc Tiến

3

DANH SÁCH

Tiếp nhận và bố trí công tác đối với giáo viên, nhân viên

Trường Trung học cơ sở xã Ngọk Réo

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND, ngày   /8/2025

của Chủ tịch UBND xã Ngọk Réo)

TT Họ và tên Chức danh, đơn vị công tác

trước khi tiếp nhận

Tiếp nhận và bố trí công tác

tại đơn vị

Ghi

chú

01 PHẠM THU HIỀN

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

02 TRẦN THỊ THANH THÚY

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

03 NGUYỄN THỊ MỸ DUNG

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

04 NGUYỄN THỊ LEN

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

05 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

06 TRẦN THỊ CHÂU

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

07 TRẦN THỊ HUỆ

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

08 PHÙNG THỊ HƯƠNG

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

09 PHAN THỊ NGUYỆT

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

10 A SEO

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

11 HUỲNH THỊ CÔNG HẢO

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

12 ĐÀO THỊ MỸ QUYÊN

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

13 HUỲNH THỊ MINH DIỄM

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

14 TRẦN THỊ LÝ

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

4

15 PHÙNG THỊ HOÀI

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

16 LÊ THỊ MỸ LY

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

17 HOÀNG  MỸ HIỀN

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

18 U TINH

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

19 NGUYỄN THỊ HẢI

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

20 NGUYỄN VŨ NGỌC LAN

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

21
NGUYỄN THỊ PHƯƠNG

THẢO

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

22 DƯƠNG THỊ HOÀNG YẾN

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

23 LÊ THỊ QUỲNH NGA

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

24 TRẦN THỊ TƯỜNG VI

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

25 NGUYỄN THỊ MINH ANH

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

26 VÕ THỊ DIỆU

Giáo viên Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo huyện ĐăkHà,

tỉnh Kon Tum

Giáo viên Trường Trung học

cơ sở xã Ngọk Réo, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi

27 NGUYỄN THỊ NGUYỆT

Nhân viên Thiết bị thí nghiệm

Trường Trung học cơ sở xã Ngọk

Réo huyện ĐăkHà, tỉnh Kon

Tum

Nhân viên Thiết bị thí nghiệm

Trường Trung học cơ sở xã

Ngọk Réo, xã Ngọk Réo, tỉnh

Quảng Ngãi

28 VÕ THỊ HÀ

Nhân viên Kế toánTrường Trung

học cơ sở xã Ngọk Réo huyện

ĐăkHà, tỉnh Kon Tum

Nhân viên Kế toán Trường

Trung học cơ sở xã Ngọk Réo,

xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng

Ngãi

Danh sách gồm có 28 người./.

		2025-08-14T18:54:33+0700

		2025-08-15T07:56:22+0700

		2025-08-15T16:41:21+0700

		2025-08-15T20:23:13+0700

		2025-08-15T20:23:13+0700

		2025-08-15T20:23:13+0700

		2025-08-15T20:23:13+0700

		2025-08-15T20:23:13+0700